

**RE-N Technology ApS
c/o Tradsborg, Skodsborg Strandvej 117B, 3. th
2942 Skodsborg**

**CVR-nr. 29 68 78 89
(CVR no 29 68 78 89)**

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

**Annual report for the period
1st January to 31st December 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. november 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 27 November 2023

Dirigent
Chairman

Jens Tradsborg Christensen

| Indholdsfortegnelse Table of contents | Side Page |
|---|----------------------------|
| Selskabsoplysninger Company Details | 3 |
| Ledelsespåtegning management's signature | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's report | 5 |
| Ledelsesberetning management's review | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis Accounting policies | 11 |
| Resultatopgørelse Profit and loss account | 20 |
| Balance, aktiver Balance sheet, assets | 21 |
| Balance, passiver Balance sheet, equity and liabilities | 22 |
| Egenkapitalopgørelse Statement of equity | 23 |
| Noter Notes | 24 |

Disclaimer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish document.
In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation the Danish tekst shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company information

Selskab

The company

RE-N Technology ApS
c/o Tradsborg, Skodsborg Strandvej 117B, 3. th
2942 Skodsborg
CVR-nr.: 29 68 78 89

Hjemstedskommune: Rudersdal
Domicile : Rudersdal

Direktør

Executive Board

Jens Tradsborg Christensen

Bestyrelse

Board of directors

Jens Tradsborg Christensen

Revision

Auditors

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
DK-2100 København Ø
CVR-nr.: 34 21 37 98

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomheder.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -575.878 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 59.816 og en egenkapital på kr. -470.680.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for det nærmeste år gennem normal drift eller yderligere kapitalindskud.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Management's review

Business review

The Company carries on business within holding shares from investments in group enterprises.

Financial review

The company's income statement for the year shows a loss of DKK 575.878 against a profit of DKK 502.702 last year.

The balance sheet at 31 December 2022 shows total assets of DKK 59.816 and equity of DKK - 470.680.

The Company has lost more than half its Share Capital paid in. The Management and the Board of Directors have discussed the Company's financial statement of the Company on the annual general meeting. In the opinion of the Management and the Board of Directors the capital of the Company will be reestablished within the next year through normal operation or further capital contribution.

Significant events after the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse for 2022**Profit and loss account**

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat Gross profit | -489.309 | -715.557 |
| 3 Personaleomkostninger Staff costs | 0 | 0 |
| 5 Af- og nedskrivninger Depreciation and write down | 0 | 0 |
| Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger. Write-downs of current assets exceeding normal write-downs. | 0 | 0 |
| Andre driftsomkostninger Other operating expenses | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift Result of ordinary primary activities | -489.309 | -715.557 |
| 6 Andre finansielle indtægter Financial income | 0 | 1.230.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger Financial costs | -2.632 | -3.818 |
| Ordinært resultat før skat Profit / Loss before tax | -491.941 | 510.832 |
| 7 Skat af ordinært resultat Tax on profit/loss before tax | -83.937 | -8.130 |
| Årets resultat Profit / loss for the year | -575.878 | 502.702 |
| Forslag til resultatdisponering Recommendation of appropriation of profit/loss. | | |
| Foreslået udbytte Proposed dividend included in the equity | 0 | 0 |
| Overført resultat Free reserves | -575.878 | 502.702 |
| | -575.878 | 502.702 |

Balance pr. 31. december 2022
Balance sheet as at 31. December 2022

| Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------------------|-----------------------|
| Erhvervede rettigheder Acquired rigths | 0 | 0 |
| 8 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity Investments in Group Enterprises | 0 | 0 |
| 10 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver Financial fixed assets | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver Fixes assets | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre tilgodehavender Other receivables | 56.356 | 17.689 |
| Tilgodehavender Receivables | <u>56.356</u> | <u>17.689</u> |
| Likvide beholdninger Cash and bank | 3.460 | 582.148 |
| Omsætningsaktiver Total current assets | <u>59.816</u> | <u>599.837</u> |
| Aktiver Total assets | <u><u>59.816</u></u> | <u><u>599.837</u></u> |

Balance pr. 31. december 2022**Balance sheet as at 31. December 2022**

| Note | 0 kr. | 2021 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Selskabskapital Share capital paid in | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat Retained earnings | -595.680 | -19.802 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend included in the equity | 0 | 0 |
| Egenkapital Equity | -470.680 | 105.198 |
| Hensættelse til udskudt skat Deferred tax provision | 0 | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser Other provisions | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser Total provisions | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables | 176.432 | 127.472 |
| Selskabsskat Company tax | 0 | 0 |
| Anden gæld Other debt | 354.064 | 367.167 |
| Kortfristede gældsforpligtelser total current liabilities | 530.496 | 494.639 |
| Gældsforpligtelser Total liabilities | 530.496 | 494.639 |
| Passiver Total equity and liabilities | 59.816 | 599.837 |
| 2 Kapital tab Capital loss | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerheder Pledges and collateral | | |
| 12 Eventualposter og leasingforpligtelser mv. Contingent liabilities and leasing commitments | | |

Egenkapitalopgørelse
Statement of Equity
Egenkapitalopgørelse for 2021
Equity for 2021

| | Primo | Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|---------------------|-----------------|---|----------------------------------|----------------|
| | | Net effect of correction of material errors | Proposal for free reserves | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | -522.504 | 0 | 502.702 | -19.802 |
| Retained earnings | | | | |
| Forslag til udbytte | 0 | | 0 | 0 |
| Proposed dividend | | | | |
| | <u>-397.504</u> | <u>0</u> | <u>502.702</u> | <u>105.198</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2022
Equity for 2022

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat-disponering | Ultimo |
|-----------------------|----------------|------------------|----------------------------------|-----------------|
| | | Paid dividend | Proposal for free reserves | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | | 125.000 |
| Share capital paid in | | | | |
| Overført resultat | -19.802 | 0 | -575.878 | -595.680 |
| Retained earnings | | | | |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Proposed dividend | | | | |
| | <u>105.198</u> | <u>0</u> | <u>-575.878</u> | <u>-470.680</u> |

| | Antal | Pålydende værdi | Nominel værdi |
|-----------------------|--------|-----------------|---------------|
| | Number | Value in DKK | Nominel value |
| Virksomhedskapital | 125 | 1.000 | 125.000 |
| Share capital paid in | | | |

Noter Notes

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Uncertainty concerning recognition and measurement

Der er i sagens natur, usikkerhed med måling af erhvervede rettigheder, herunder hvornår de erhvervede rettigheder forventes at give afkast. Som følge heraf er rettigheder nedskrevet i regnskabet.

There is inherent uncertainty associated associated with the measurement of acquired rights, including when the acquired rights expect to yield returns. As a consequence acquired rights has been written down to 0.

2 Kapital tab

Capital Loss

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for det nærmeste år gennem normal drift eller yderligere kapitalindskud.

The Company has lost more than half it's Share Capital paid in. The Management and the Board of Directors have discussed the Company's financial statement of the Company on the annual general meeting. In the opinion of the Management and the Board of Directors the capital of the Company will be reestablished within the next year through normal operation or further capital contribution.

3 Personaleomkostninger

Staff costs

Løn og gager

Wages and salaries

Pensionsbidrag

Pension contribution

Andre sociale omkostninger

Other social security costs

I alt

Total Staff costs

Gennemsnitligt antal medarbejdere

Average number of employees

| | 2022 | 2021 |
|--|----------|----------|
| | kr. | kr. |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

4 Særlige poster**Special items**

Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster :

The following special items were recorded in the financial year :

| | | | |
|--|---|----------|------------------|
| Særlige poster | Indregnet i resultatopgørelsen under : | | |
| Special items | Recognised in the income statement in : | | |
| Nedskrivninger på tilgodehavender (ikke normale) | Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger | 0 | 0 |
| Write-downs of receivables (not normal) | Write-downs of current assets exceeding normal write-downs | | |
| Tab ved salg af ejendom | Andre driftsomkostninger | 0 | 0 |
| | Other operating expenses | | |
| Loss on disposal of property, plant and equipment | | | |
| Nedskrivning på tilgodehavender fra | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Impairment losses on equity investment | Income from equity investments in group enterprises | | |
| Gældseftergivelse | Finansielle indtægter | 0 | 1.230.307 |
| Remission of debt | Financial income | | |
| | | <u>0</u> | <u>1.230.307</u> |
| I alt | | <u>0</u> | <u>1.230.307</u> |
| Total | | <u>0</u> | <u>1.230.307</u> |

5 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver**Depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs of intangible assets and property, plant and equipment**

| | | | |
|--|--|----------|----------|
| Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Impairment losses on intangible assets | | | |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Amortisation of intangible assets | | | |
| Nedskrivning af materielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Impairment losses on property, plant and equipment | | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Depreciation of property, plant and equipment | | | |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Total | | <u>0</u> | <u>0</u> |

6 Finansielle poster**Financial income and expenses**

| | | | |
|--|--|---------------|------------------|
| Gældseftergivelse | | 0 | 1.230.307 |
| Remission debt | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Interest group enterprises | | | |
| Valutakursreguleringer | | 0 | 0 |
| Foreign currency translation adjustments | | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.632 | -775 |
| Other financial expenses | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Interest expenses group enterprises | | | |
| | | <u>-2.632</u> | <u>1.229.532</u> |
| I alt | | <u>-2.632</u> | <u>1.229.532</u> |

7 Skat af ordinært resultat**Tax on profit or loss of the year**

| | | |
|---|---------------|--------------|
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Current tax for the year | | |
| Regulering af skat tidligere år | 83.937 | 8.130 |
| Adjustment of tax for earlier years | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Adjustment of deferred tax for the year | | |
| | <hr/> | <hr/> |
| I alt | <u>83.937</u> | <u>8.130</u> |

8 Immaterielle anlægsaktiver**Intangible assets**

Beløb i DKK

Figures in DKK

Erhvervede
rettigheder
Acquired rights

| | | |
|---|--|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | | 6.071.676 |
| Cost per 1. January 2022 | | |
| Tilgang i året | | 0 |
| Disposals during the year | | |
| | | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | | 6.071.676 |
| Cost per 31. December 2022 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | | -6.071.676 |
| Amortisation and impairment losses 1. January 2022 | | |
| Årets afskrivninger | | 0 |
| Impairment losses during the year | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | | -6.071.676 |
| Anmortisation and impairment losses per 31 December 2022 | | |
| | | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | | 0 |
| Carrying amount as per 31 December 2022 | | |

9 Finansielle anlægsaktiver**Equity investments in group enterprises**

Beløb i DKK

Figures in DKK

**Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.
Equity investments
in group enterprise:**

| | |
|--|----------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 125.000 |
| Cost per 1. January 2022 | |
| Afgang | 0 |
| Disposals during the year | |
| Kostpris 31. december 2022 | 125.000 |
| Cost at 31 January 2022 | |
| Nettoopskrivninger 1. januar 2022 | -125.000 |
| Revaluations per 1. January 2022 | |
| Andel i årets resultat fra kapitalandele | 0 |
| Net profit/loss from equity | |
| Nedskrivninger i året | 0 |
| Impairment losses during the year | |
| Nettoopskrivninger 31. december 2022 | 0 |
| Revaluations per 31. december 2022 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 |
| Carrying amount as at 31.12.22 | |

Navn og hjemsted

Name & Registered Office

**Ejerandel
Ownership interest**

Dattervirksomheder :

Group enterprises :

Re-N Produktion ApS, Lejre

100 %

10 Finansielle anlægsaktiver i øvrigt**Other non-current financial assets**

Beløb i DKK

Figures in DKK

**Tilgodehavender
i tilknyttede
virksomheder
kr.
Receivables from
group enterprise**

| | |
|--|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 120.107.152 |
| Cost per 1. January 2022 | |
| Tilgang i året | 0 |
| Disposals during the year | |
| Kostpris 31. december 2022 | 120.107.152 |
| Cost at 31 December 2022 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -120.107.152 |
| Revaluations per 1. January 2022 | |
| Nedskrivninger i året | 0 |
| Impairment losses during the year | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -120.107.152 |
| Revaluations per 31. december 2022 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 0 |
| Carrying amount as at 31. December 2022 | |

11 Pantsætninger og sikkerheder

Pledges and collateral

Selskabet har ingen pantsætninger eller
sikkerhedsstillelser

The company have no pledges or collaterals

12 Eventualposter mv.**Contingent liabilities**

Selskabet er som administrationselskab
sambeskattet med de øvrige danske
koncernforbundne selskaber. Selskabet
hæfter solidarisk med andre sambeskattede
selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter i
sambeskatningskredsen.

As management company, The company is jointly taxed with other
Danish group entities and together with other jointly taxed entities, the
Company has joint and several liability for the payment of income taxes
as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Tradsborg Christensen

Direktør

Serienummer: dec15851-c6be-44b7-9e94-bbceb6591b33

IP: 79.144.xxx.xxx

2023-11-27 13:41:58 UTC



Jens Tradsborg Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: dec15851-c6be-44b7-9e94-bbceb6591b33

IP: 79.144.xxx.xxx

2023-11-27 13:41:58 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-28 07:29:51 UTC



Jens Tradsborg Christensen

Dirigent

Serienummer: dec15851-c6be-44b7-9e94-bbceb6591b33

IP: 79.144.xxx.xxx

2023-11-28 07:57:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: U605FE11Q8-TEQNC-EOTCD-2JOKL-UBG8W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**